
E１ 名神高速道路
伊吹PA（上り）からのお知らせ

日頃からSA・PAをご利用いただき、誠にありがとうござ

います。

この度、下記店舗は、名神集中工事による夜間通行止

めのため、営業を一時休止いたします。

ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたします

が、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

営業休止期間

２０２４年９月３日（火）、４日（水）

対象店舗一覧

■お問い合わせ先
NEXCO中日本お客さまセンター（24時間365日対応）

TEL：0120-922-229 （フリーダイヤル）
TEL：052-223-0333 （フリーダイヤルがご利用になれないお客さま／通話料有料）

営業時間

店舗名 9月3日（火） 9月4日（水）

松屋
0:00～20:00

（営業休止：20:00～24:00）

6:00～20:00
（営業休止：00:00～6:00

                  20:00～翌6:00）

※その他の店舗は通常通り営業いたします。

天候によって、通行止めが９月５日（木）、６日（金）に変更される
可能性があります。


	スライド 1

